MepBeHCTBO HmKeropoackor o61acTi No nnaBaHUio cpeam toHowweld 2008 r.p. n gesyliek 2010 r.p.
13-14 Hos16psa 2019 T.

MuHUCTEpPCTBO cnopTa Hwxeropoackoli o6nactu
depnepaumsa nnasaHusa Hwxkeropoackol obnactu

b6acceiiH POK "Onumnuiicknin*,25 m

AucTtaHuma 11
14.11.2019 - 12:17

Masbumkn, 100m baTtTepdnsii

FOHowwn (11 neT)

Pe3ynbTathl

Hopmatme KMC 10 +: 58.40 / Hopmatms | pa3psg 9 +: 1:01.90 / Hopmatwus Il paspsg 9 +: 1:10.50 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:20.50 /

Hopwmatms | 1oH. pa3psag 9 +: 1:30.50 / Hopmatwus Il oH. paspsg 9 +: 1:49.50 / Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 2:09.50

Ouku: FINA 2019

Mecto

Damunns Nms

MYCWH ApTemuii
BOPOHKWH AmuTpuii
ObAYEHKO Cepreli
BEOPOBEL|, AmuTpuii
MyYXOB Nnbsa
CKBOPLIOB PomaH
LWIEPOHOB ®epnop
YEBbIK/H Hukonaii
BEPYALUBWNI Lasug
EPAHOB AnekcaHap

. TUMWH Tumodeli
. BENbIX MNeTp
. MAPKENOB Bnagnmunp

CMNPHOB Erop

. KYJIMKOB OaHunna
. KYOPALLOB NBaH
. TAMOHOB [leHnc

DSQ MNPAHNKOB Aptem
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1t0H

2t0H

Kny6

CL "Hwxeropogeu-1"r. H.Hosropog,
Bop-1

Ao, "Onnmnuen” r. H.Hosropog,
HOCLUOP "AenbtuH"-1 r. H.Hosropop,
bop-2

CLU AC "CesepHas 3Be3ga” r.H.Hosropog,

Bpewms

1:12.57
1:17.42
1:18.17
1:20.13
1:25.39
1:25.88

LeHTp CnopTtueHoro MnasaHus r. H.Hoeropopl:26.21

®OK "Mewwepcknin" r. H.Hosropopg
$OK "Mewepckunin” r. H.Hosropog
®OK "3Besga" r. NasrioBo

HOCLLOP "Aenbtun"-2 r. H.Hosropop
CLll AC "3apeuse 2" r. H.HoBropopg
Bop-2

®OK "Onumnuiicknin’ r. BanaxHa
CLUOP "3apsa-2"r. [3epXuHCK

®OK "Onumnuiicknin" 2 r. BanaxHa
POK "3Be3ga’ r. NaBnoso

OOK "Onumnuiicknin” 2 r. BanaxHa

1:31.30
1:31.33
1:32.80
1:35.10
1:39.95
1:42.60
1:46.45
1:50.11
1:53.03
1:59.17

Paspsag Ouku FINA
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239
232
216
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Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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